
 

ZARZĄDZENIE  

 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.46.2024  

z dnia 15 października 2024 roku 

  

w sprawie  

powołania Rady Naukowej i Przewodniczącego Rady Naukowej 

Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

  

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) w związku z §4 ust. 2 i 5 

Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R-0201-6/2019 z dnia 

1 kwietnia 2019 r. (z późń. zm.) w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:  

  

§ 1  

1. Powołuje się Radę Naukową Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

(zwaną dalej „Radą”) w następującym składzie osobowym:  

 

1) prof. dr hab. inż. Stanisław Popek 

2) dr hab. Marek Dąbrowski, prof. UEK;  

3) dr hab. Jacek Klich prof. UEK; 

4) dr hab. Joanna Krasodomska, prof. UEK;  

5) dr hab. inż. Michał Halagarda, prof. UEK;  

6) dr hab. Piotr Lityński, prof. UEK; 

7) dr hab. Kinga Michałowska, prof. UEK; 

8) dr hab. Monika Papież, prof. UEK; 

9) dr hab. Jarosław Plichta, prof. UEK;  

10) dr Robert Szydło;  

11) mgr Agnieszka Gucwa;  

12) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów. 

 

2. Powołuje się Przewodniczącego Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie w osobie prof. dr. hab. Adama Sagana. 

  

§ 2  

Odwołuje się Radę Naukową Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

powołaną Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R-201-66/2020 

z dnia 30 października 2020 r. oraz Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie nr R.0211.66.2023 z dnia 9 października 2023 roku zmieniającym Zarządzenie 

Rektora R-0201-66/2020 z dnia 30 października 2020 roku w sprawie powołania Rady 

Naukowej Szkoły Doktorskiej.  

  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                 REKTOR 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


